Dr. Besim Ömer,
V. ve VI. Dönem Bilecik milletvekilliği yaptı. 19 Mart
1940’da Ankara’da vefat etti. Nevsal-i Afiyet, Dr.
Besim Ömer Paşa’nın çıkardığı olağanüstü bilgiler
içiren sağlık yıllığıdır.

Bu dergi dört ciltten müteşekkildir. Toplam sayfa
sayısı 2400 olan bu eserler 1899 (1315) ila 1906
(1322) yılları arasında yayınlanmıştır.

Nevsâl-i Âfiyet’in Yazılma Amacı

Besim Ömer Paşa bu eseri, dünyada ortaya çıkan
ilmî gelişmeleri ve faydalı müesseseleri halka ta-
nıtmak amacıyla yayınlamıştır. Besim Ömer Paşa,
Nevsal-i Afiyeti yayınlarken Fransa’da yayınlanan
Almanach Hacette adlı eserden esinlenmiştir.